
 
ニュースレポート 

 令和３年４月２３日 

 

報 道 機 関  各 位 

市民対話課まちづくり係 

 

タイトル  「消費者のつどい」の開催中止について                      

 

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。 

 

行事・事業名 

 

（開催中止） 

赤穂市消費者協会設立 50周年記念『消費者のつどい』消費者啓発

講演会  （入場無料） 

 

日  時 

 

（開催中止） 

令和３年４月 2８日（水）午後２時～午後４時２０分 

 

 

場所・住所 

 

赤穂市文化会館 小ホール 

赤穂市中広 864番地 

趣旨・目的（ＰＲしたいこと） 

   

 ４月２８日に開催を予定しておりました「消費者のつどい」につきまして、 

新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言が兵庫県に発令されることから、参 

加者や関係者の安全を第一に検討した結果、中止することにいたしました。 

 報道機関のみなさまには、ご周知いただいたところではございますが、今回の決定 

につきまして、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

問い合わせ先 

部課係名： 市民部市民対話課まちづくり係 

担当者名： 松本・橋本 

電  話：0791-43-6818     （内線 ２１７４） 

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6810 

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（ 有・無 ） 

AKO CITY 

赤穂市 


